
令和５年８月  

本四高速道路ブリッジエンジ（株） 

 

本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では、本社を移転し、８月２８日（月）より下記住所で業務を開始

しましたのでお知らせします。 

 今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

☞移転先での業務開始日 

令和５年８月２８日（月）より 

※移転先で業務と並行して移転に係る作業を行い、９月１日から正式に営業 

を開始します。 

☞本社新住所 

〒６５１－００８４ 

  神戸市中央区磯辺通三丁目１番７号 コンコルディア神戸１０階  

☞電 話・ＦＡＸ番号 

番号に変更はございません。 

☞位置図                                                   ☞グーグルマップ 

二次元コード： 

 

   

 

 

 

        

   

 




